
PORTARIA Nº 9.322/2011    EXONERA, A PEDIDO, CONSELHEIRA TUTELAR
Seg, 21 de Setembro de 2015 15:49

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

   PORTARIA Nº 9.322/2011
  

    

  

    

  

   EXONERA, A PEDIDO, CONSELHEIRA TUTELAR.
  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 5.126/2009,
  

    

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 9.322/2011    EXONERA, A PEDIDO, CONSELHEIRA TUTELAR
Seg, 21 de Setembro de 2015 15:49

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   Exonerar, a pedido, a partir de 31/10/2011, a Conselheira Tutelar FABÍOL
A SEBASTIANA KELLY SILVA,
da Função de Agente Público
, nomeada pela Portaria nº 8.393/2010.

  

    

  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 21 de outubro de
2011.

  

    

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 9.322/2011    EXONERA, A PEDIDO, CONSELHEIRA TUTELAR
Seg, 21 de Setembro de 2015 15:49

    

  

    

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

   PREFEITO MUNICIPAL

  

    

  

    

  

    

                            

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

 3 / 4



PORTARIA Nº 9.322/2011    EXONERA, A PEDIDO, CONSELHEIRA TUTELAR
Seg, 21 de Setembro de 2015 15:49

     

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

    
       

    

  

    

  

    

  

   NIVALDO DE MATOS VICENTE

  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

  

    

  

 4 / 4


